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Comarca

Eugendpolis

Pedro Leopoldo

Barroso

Medina

Sao Romao

Machado

Rio Pardo de
Minas

Santa Rita do
Sapucai

Jacinto

Entre-Rios de
Minas

Alvinépolis

Diamantina

Agucena

Patos de Minas

Mesquita

Bambui

Senador Firmino

Lambari

Aimorés

Januaria

Teixeiras

Pirapetinga

Municipio

Eugendpolis

Pedro Leopoldo

Barroso

Comercinho

Santa Fé de
Minas

Machado

Rio Pardo de
Minas

Santa Rita do
Sapucai

Jacinto

Entre-Rios de
Minas

Alvinépolis

Diamantina

Belo Oriente

Patos de Minas

Braunas

Medeiros

Senador Firmino

Jesuania

Aimorés

Januaria

Teixeiras

Pirapetinga
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Distrito

Sede

Sede

Sede

Sede

Sede

Sede

Sede

Sede

Jaguarédo

Serra do
Camapua

Fonseca

Sede

Séo Sebastiao
de Braunas

Sede

Sede

Sede

Sede

Sede

Sede

Sede

Sede

Sede

Nome da Serventia

Oficio do 2°
Tabelionato de
Notas

Oficio do 2°
Tabelionato de
Notas

Oficio do 1°
Tabelionato de
Protesto de Titulos
Oficio do Registro
Civil com Atribuicao
Notarial

Oficio do Registro
Civil com Atribuicao
Notarial

Oficio do 1°
Tabelionato de
Protesto de Titulos
Oficio do 2°
Tabelionato de
Notas

Oficio do 1¢
Tabelionato de
Notas

Oficio do Registro
Civil com Atribuicao
Notarial

Oficio do Registro
Civil com Atribuicao
Notarial

Oficio do Registro
Civil com Atribuicao
Notarial

Oficio do 1¢
Tabelionato de
Notas

Oficio do Registro
Civil com Atribuicao
Notarial

Oficio do Registro
de Imoveis

Oficio do Registro
Civil com Atribuicao
Notarial

Oficio do Registro
Civil com Atribuicao
Notarial

Oficio do 2°
Tabelionato de
Notas

Oficio do Registro
Civil com Atribuicao
Notarial

Oficio do 1°
Tabelionato de
Protesto de Titulos
Oficio do 1°
Tabelionato de
Protesto de Titulos
Oficio do 2°
Tabelionato de
Notas

Oficio do 1°
Tabelionato de
Notas

CNS

04.106-1

06.000-4

06.054-1

04.284-6

04.656-5

06.100-2

04.118-6

05.882-6

05.587-1

05.242-3

05.252-2

05.499-9

15.448-4

04.344-8

04.388-5

03.182-3

04.111-1

04.677-1

05.547-5

04.899-1

03.270-6

06.114-3

Data da

Vacancia

01/07/2019

10/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

18/07/2019

22/07/2019

07/08/2019

16/08/2019

22/08/2019

30/08/2019

11/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

09/10/2019

15/10/2019

18/10/2019

02/11/2019

11/11/2019

13/11/2019

16/12/2019

20/12/2019

31/12/2019

Data da

Criacao

15/11/1948

01/01/1939

22/05/1892

23/06/1951

20/06/1986

21/06/1890

14/06/1892

20/03/1892

12/06/1954

10/03/1892

01/04/1892

22/05/1892

19/12/2011

12/04/1892

07/09/1950

28/10/1939

09/10/1950

01/01/1926

01/11/1921

21/04/1892

07/09/1955

14/11/1990

Motivo

Morte

Morte

Renucia

Renuncia

Renuncia

Renuncia

Renuncia

Renuncia

Invalidez

Perda da
Delegacao

Renuncia

Renuncia

Renuncia

Morte

Aposentadoria

Perda da
Delegagao

Morte

Renuncia

Aposentadoria

Morte

Morte

Renuncia
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